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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

1367120000

Pjesa e Numrit 1367120000 Statusi i RoHs Në përputhje me RoHS

Prodhuesi / Markë Weidmuller Gjendja e stoqeve 218 pcs stock

Përshkrim i produktit IE-ANT-O-AH-360-5-NF Anije nga Hong Kong

datasheets Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

1 pcs

$162.753

VSWR - mbarim N Type Female

seri - Humbja e Kthimit -

Familja RF / Standard WiFi Fuqia - Max 6 W

Pako Bulk Numri i grupeve 1

Lloji i montimit Bracket Mount Mbrojtja e hyrjes IP64

Lartësia (Max) 6.299" (160.00mm) shtim 5dBi

Gama e frekuencës 5.15GHz ~ 5.875GHz Grupi i Frekuencave SHF (f > 4GHz)

Frekuenca (Qendra / Band) 5.5125GHz Features -

Aplikimet WLAN Lloji i antenës Whip, Straight

IC shkurton pulsing aktual për të zgjatur jetën e qelizave të monedhave
IoT

2023/07/11

ARM kompjuterik-në-modul ka procesor nervor 1GHz

2023/09/15

Katapulta e kompleksit gjysmëpërçues zgjerohet në Bristol, Glasgow dhe
Durham

2023/07/20

Sony synon një aparat fotografik në drone dhe robotë për përdoruesit
industrialë

2023/09/6

Përmbajtja e sponsorizuar: E ardhmja e sigurisë së automobilave nga
dizajni

2023/04/19

Bota e ngulitur: PC -të industriale pa tifoz të Liqenit të Liqenit

2023/03/15

Easby shikon një fetë të tregut IoT me SBCS Geniatech  

2023/07/18

Audio ble dhe vendi i tij në evolucionin e Bluetooth

2023/07/19

GAN i thyer, i mbrojtur hap mundësi tregtare për qendrat e të dhënave,
automjetet dhe PV

2023/09/7

Terran Orbital zgjeron prodhimin, duke mbështetur shtatë autobusë
satelitor

2023/09/13

Sirja e automobilave Sensori aktual është 1% gjatë jetës dhe përfshin
MCU

2023/09/12

Toshiba shton MOSFET me katër pin në SIC për të ulur humbjet

2023/08/31

Specifikimet të 1367120000

Lajme të ndërlidhura

218 pcs stock
Referenca e Çmimit (Në Dollarë Amerikanë)

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë

Të drejtat e autorit © 2023 Shpërndarësi i besueshëm i përbërësve elektronikë - Global-IC

E-mail: info@global-ic.hk

Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong

https://al.global-ic.net/
https://al.global-ic.net/productdetail/Weidmuller-1367120000-2191260
https://al.global-ic.net/manufacturer/Weidmuller
mailto:info@global-ic.hk
https://al.global-ic.net/rfq?productid=2191260
https://al.global-ic.net/news/IC-cuts-current-pulsing-to-extend-IoT-coin-cell-life
https://al.global-ic.net/news/Arm-computer-on-module-has-1GHz-neural-processor
https://al.global-ic.net/news/Compound-Semiconductor-Catapult-expands-into-Bristol,Glasgow-and-Durham
https://al.global-ic.net/news/Sony-aims-a-camera-at-drones-and-robots-for-industrial-users
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-The-future-of-automotive-security-by-design
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-Fanless-Alder-Lake-industrial-PCs
https://al.global-ic.net/news/Easby-eyes-a-slice-of-the-IoT-market-with-Geniatech-SBCs
https://al.global-ic.net/news/BLE-Audio-and-its-place-in-the-evolution-of-Bluetooth
https://al.global-ic.net/news/Rugged,protected-GaN-opens-up-commercial-possibilities-for-data-centres,vehicles-and-PV
https://al.global-ic.net/news/Terran-Orbital-expands-production,supporting-seven-satellite-buses
https://al.global-ic.net/news/Automotive-Hall-current-sensor-is-1-over-life-and-includes-MCU
https://al.global-ic.net/news/Toshiba-adds-four-pin-SiC-mosfet-to-cut-losses
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